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Dodávateľ 
MP Comp., s.r.o. 
Chalupkova 158/74 
02201 Čadca 

IČO: 46358935 

Prevadzka: COOP Jednota Tempo Supermarket, 
Tel.: 00414332610 Fax.: 
Peňažný ústav: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu/kód: 4014584551/7500 
IBAN: SK6475000000004014584551 
DIČ: 2023344752 Stredisko: 
IČ DPH: SK2023344752 SWIFT: CEKOSKBX 

FAKTÚRA č. 20220224

Konštantný symbol: 008 

Odberateľ: 

Sociálna poisťovňa 
Radlinského 32 
810 05 Bratislava 

Tel.: 0918492258 Fax: 

IČO: 30807484 

Okresný súd Žilina, oddiel Sro, číslo vložky 55406/L DIČ: 
IČ DPH: 

Objednávka č./dátum: 111-0127/2105.12.2022
/

· 
Dodací list č.:20220224 

Spôsob dopravy: DPD 
Forma úhrady: p.p. 
Fakturujeme Vám 
001 - V229750 09.12.2022 
Displej Interaktívny Optoma 5862RK 86" 
Displej Interaktívny Optoma 5752RK 75" 
PC-OPS IFPD Optoma OPS3 
Stojan pojazdný ST01 Optoma IFPD 

Prevzal: 

Faktúra slúži aj ako dodací list. 

Čísla bankových účtov: 
ČSOB - SK64 7500 0000 0040 1458 4551 
Tatra Banka - SK66 1100 0000 0029 4113 4376 

Vystavil: Bc. Miroslav Padyšák 

Dátum splatnosti 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

09 01.2023 
09.12.2022 
09.12.2022 
09.12.2022 

MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava% 

ks 
ks 
ks 
ks 

1,000 
1,000 
1,000 
2,000 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

3 450,00 20,00 
2 450,00 20,00 
1 050,00 20,00 

420,00 20,00 
Základ DPH 

7 790,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 790,00 

690,00 
490,00 
210,00 

84,00 
DPH 

1 558,00 
0,00 

1 ss8,001 

SOCIÁLNA POISŤOVŇA ústredie 

lPt - 1/50 o/ 1-�1 
Došlo: 2 2. 12. 2022 

Číslo záznamu. 

Prílohy: 

Č, � v s;iisu: 

1 '1c..vuie: 
OSOB!\!: 
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Celkom 

4 140,00 
2 940,00 
1 260,00 
1 008,00 
Celkom 

9 348,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 348,00 EURJ 

/ 


